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Od WOŚP dla siedleckiego szpitala

 Autor: fot. FB MSW w Siedlcach

Na Oddział Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej Mazowieckiego Szpitala
Wojewódzkiego im. św. Jana Pawła II w Siedlcach trafił mikroskop LEICA M320.

Placówka jest jednostką organizacyjną Samorządu Województwa Mazowieckiego. Teraz – dzięki
tegorocznemu finałowi Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy – pracujący tam specjaliści będą
korzystali z najnowszych technik.

Profesjonalizm i precyzja

Mikroskop Leica M320 jest pierwszym na świecie mikroskopem, który wykorzystuje technologię
LED. Mikroskop diagnostyczny wykorzystywany jest przez wielu specjalistów m.in. laryngologów
na całym świecie. Urządzenie służy do standardowych procedur diagnostycznych i zabiegowych,
a także ambulatoryjnych.

Unikalne cechy

Nowy sprzęt charakteryzuje się przede wszystkim wszechstronnym zastosowaniem, dzięki
któremu będzie pomagał w pracy specjalistów, diagnozujących najmłodszych pacjentów. Na tę
wszechstronność składają się: szeroki wybór zakresów ogniskowej pracy, indywidualne
dopasowanie tubusów, bezkonkurencyjne wbudowane w głowicy mikroskopu źródło światła
LED, a także pięciostopniowa regulacja powiększeń, zintegrowane funkcje video, podglądu na
monitorze i archiwizacji dzięki wbudowanej w głowicy mikroskopu kamerze medycznej FullHD. 
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Do końca świata i jeden dzień dłużej

Pierwszy Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zorganizowano 3 stycznia 1993 r. Pieniądze
zbierano wtedy na leczenie chorób serca najmłodszych pacjentów. Od tamtej pory co roku w
styczniu odbywają się finały WOŚP, dzięki którym placówki ochrony zdrowia otrzymały potrzebną
pomoc w postaci nowoczesnych urządzeń usprawniających pracę lekarzy.

Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach do tej pory otrzymał w darze od WOŚP sprzęt o
wartości kilku milionów złotych.

Zawsze gramy z Orkiestrą

Samorząd Województwa Mazowieckiego każdego roku na różne sposoby wspiera tę niezwykłą
inicjatywę. Są to m.in. zbiórki pieniędzy, w których uczestniczą członkowie zarządu.

– Szczytne cele, jakie wyznacza sobie każdego roku Fundacja WOŚP, są niezwykle istotne
społecznie i bardzo potrzebne. Kilkadziesiąt milionów złotych każdego roku trafia na
doposażenie szpitali w specjalistyczny i nowoczesny sprzęt, który służy noworodkom,
dzieciom, ale też pomaga w godnej opiece seniorom. Nieustająco zachęcam do
włączania się w to piękne dzieło – mówił marszałek Adam Struzik podczas tegorocznej
kwesty na rzecz WOŚP.

W tym roku zbiórka przebiegała pod hasłem „Przejrzyj na oczy – dla zapewnienia najwyższych
standardów diagnostyki i leczenia wzroku u dzieci”, a za zebrane pieniądze zakupiony zostanie
specjalistyczny sprzęt okulistyczny. Będą to m.in.: angiograf dwupłaszczyznowy do leczenia
siatkówczaka – najczęstszego nowotworu złośliwego gałki ocznej u dzieci, oftalmoskopy do
badania dna oka, lampy szczelinowe do diagnostyki przedniego odcinka oka, tonometry do
pomiaru ciśnienia śródgałkowego (rogówki i soczewki), synoptofory do pomiaru kąta zeza,
urządzenia OCT do bezinwazyjnej diagnostyki schorzeń oraz mikroskopy  i stoły operacyjne.

 


